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 Classificació  : LA GIRONINA                                                        

 

 Lloc de celebració   : PERETALLADA          

 Data                 : 15/02/17 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  92     Kms - Promig     :  44.67  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 VANDEPITTE,Ntahan    JUN-1  INTEGRALE BICYCLE CLUB I.  02:03:35           

   2      62 ANDREO,Maximilien    MA-30  PARISIS A.C. 95            02:03:35           mt. 

   3     128 ROGER,Gabriel        JUN-1  C.C. LE BOULOU             02:03:35           mt. 

   4      12 NAVARRO,Gauthier     JUN-1  INTEGRALE BICYCLE CLUB I.  02:03:35           mt. 

   5      13 CALDESAIGUES,Robin   JUN-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB I.  02:03:35           mt. 

   6     108 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK                02:03:35           mt. 

   7      68 FONT,Bernat          ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  02:03:35           mt. 

   8      57 MONNEZ,Theo          JUN-2  PARISIS A.C. 95            02:03:35           mt. 

   9      80 SERRA,ALEIX          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:03:35           mt. 

  10     140 DURAND,Nicolas       ELITE  CM AUBERVILLIERS 93        02:03:35           mt. 

  11       9 PAGE,Charles         JUN-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB I.  02:03:35           mt. 

  12      30 BARE,Anthony         ELITE  VCA DU BOURGET             02:03:35           mt. 

  13      33 DUPUY,Silouanne      JUN-2  VCA DU BOURGET             02:03:35           mt. 

  14     109 GOMEZ,José Abel      MA-40  BIKE LAB STORE             02:03:35           mt. 

  15      27 NAVARRO,Corentin     SUB23  V.C. LA POMME MARSEILLE    02:03:35           mt. 

  16      26 NARDI,Theo           CAD-1  EQUZE OLIMPIQUE            02:03:35           mt. 

  17     132 CARO,Nicolas         JUN-2  CM AUBERVILLIERS 93        02:03:35           mt. 

  18      78 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:03:35           mt. 

  19     121 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:03:35           mt. 

  20     138 DANTON,Arnaud        SUB23  CM AUBERVILLIERS 93        02:03:35           mt. 

  21     135 FREITAS,Jeremy       JUN-2  CM AUBERVILLIERS 93        02:03:35           mt. 

  22      79 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:03:35           mt. 

  23      15 SALLES,Corentin      JUN-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB I.  02:03:35           mt. 

  24     148 MEXMES,Yanis         SUB23  CM AUBERVILLIERS 93        02:03:35           mt. 

  25      45 RUIZ,Victor          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:03:35           mt. 

  26      52 CORDEIRO,Damien Marq SUB23  SC SERRES CASTET           02:03:35           mt. 

  27      51 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  AE. MATXACUCA              02:03:35           mt. 

  28      28 RIEBEL,Mathieu       SUB23  VCA DU BOURGET             02:03:35           mt. 

  29     136 LEROY,Maxime         JUN-1  CM AUBERVILLIERS 93        02:03:35           mt. 

  30     141 DUPUY,Quentin        JUN-1  CM AUBERVILLIERS 93        02:03:35           mt. 

  31      60 PIÑERO,Jorge         MA-30  FAE-AMBIKES                02:03:35           mt. 

  32      32 GREDOIRE,Jordan      ELITE  VCA  DU BOURGET            02:03:35           mt. 

  33     130 WILD,Kirsten         F-ELI  WT CYLANCE PRO CYCLING     02:03:35           mt. 

  34      36 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           02:03:35           mt. 

  35     126 PÉREZ,IAN            ELITE  RUNNBIKES TEAM             02:03:35           mt. 

  36     101 CHAVARRIA,Josep      MA-30  TONA BIKES                 02:03:35           mt. 

  37     115 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:03:35           mt. 

  38     112 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:03:35           mt. 

  39      16 CUESTA,Fabien        JUN-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB I.  02:03:35           mt. 

  40      21 BELOU,Leo            CAD-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB I.  02:03:35           mt. 

  41      14 MENDOUSSE,Sam        JUN-1  INTEGRALE BICYCLE CLUB I.  02:03:35           mt. 

  42      18 COUTURE,Cyril        JUN-1  INTEGRALE BICYCLE CLUB I.  02:03:35           mt. 

  43      75 CERESUELA,Mathieu    SUB23  ALBI VELO SPORT            02:03:35           mt. 

  44      47 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:03:35           mt. 

  45      17 HOVASSE,Nicolas      JUN-1  INTEGRALE BICYCLE CLUB I.  02:03:35           mt. 

  46     145 GUDESTE,Thomas       JUN-1  CM AUBERVILLIERS 93        02:03:35           mt. 

  47     110 SABATE,Marc          MA-30  MARTORELL. PENYA CICLISTA  02:03:35           mt. 

  48     150 PLAISANT,Julien      JUN-1  CM AUBERVILLIERS 93        02:03:35           mt. 

  49      87 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      02:03:35           mt. 

  50     123 HOSPITAL,Marc        MA-30  PEDALS BIKE CELRA. CLUB C  02:03:35           mt. 

  51      23 TERRAUBE,Dorian      CAD-1  EAUZE OLIMPIQUE            02:03:35           mt. 

  52      59 ROMIGUIERE,Louis     SUB23  PARISIS A.C. 95            02:03:35           mt. 

  53     151 NOGUERA,ADRIAN       ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:03:35           mt. 

  54     106 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB          02:03:35           mt. 

  55      46 VAQUERO,Julian       ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:03:35           mt. 

  56      96 KARAYANNIS,Alexandre MA-40  TEAM CHATOU CYCLISME       02:03:35           mt. 

  57     120 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:03:35           mt. 

  58      53 LALBA,Clement        SUB23  SC SERRES CASTET           02:03:35           mt. 

  59      81 CARR,Simon           SUB23  GUIDON FUXEEN              02:03:35           mt. 
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  60      76 CARMOUZE,Quentin     SUB23  ALBI VELO SPORT            02:03:35           mt. 

  61      86 OLIVARES,ANTONIO     MA-30  VILASSAR DE MAR. CLUB CIC  02:03:35           mt. 

  62      38 PEREZ,DANI           ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:03:35           mt. 

  63       8 CARR,Sebastien       JUN-1  INTEGRALE BICYCLE CLUB I.  02:03:35           mt. 

  64     124 HERRERO,RAFAEL       MA-40  NOEL                       02:03:35           mt. 

  65      71 ARMIRAIL,Bruno       ELITE  CA CASTELSARRASIN          02:03:35           mt. 

  66     134 CASPER,Remio         JUN-2  CM AUBERVILLIERS 93        02:03:35           mt. 

  67     125 SERRANO,DANIEL       ELITE  RUNNBIKES TEAM             02:03:35           mt. 

  68      35 ARROYO,Joaquim       MA-40  RUNNBIKES TEAM             02:03:35           mt. 

  69      29 SOUFFLET,Guillaume   SUB23  VCA DU BOURGET             02:03:35           mt. 

  70      72 LOUBEAU,Guillaume    SUB23  UV MAZAMET                 02:03:52       17 seg. 

  71      58 POLAERT,Alexandre    SUB23  PARISIS A.C. 95            02:03:52       17 seg. 

  72      63 CRISIAS,Raphael      JUN-2  PARISIS A.C. 95            02:03:52       17 seg. 

  73     119 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:03:52       17 seg. 

  74      67 SELLIER,Valentin     JUN-2  PARISIS A.C. 95            02:04:18       43 seg. 

  75      55 CLAY,Antonin         JUN-2  PARISIS A.C. 95            02:04:18       43 seg. 

  76      56 DEMAZURE,Aurelien    JUN-1  PARISIS A.C. 95            02:04:18       43 seg. 

  77      48 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  BZK-SMURFIT KAPPA          02:04:18       43 seg. 

  78      73 MOULY,Adrien         SUB23  ALBI VELO SPORT            02:04:53     1:18 min. 

  79     102 MORA,JAVIER          MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:06:23     2:48 min. 

  80     111 ADELL,GONZALO        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:06:23     2:48 min. 

  81      40 BARBOTIN,Alice       FIN-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB I.  02:07:02     3:27 min. 

  82     122 CODONY,Jordi         MA-50  NOEL                       02:09:02     5:27 min. 

  83      92 JAHAN,Baptiste       JUN-1  TEAM CHATOU CYCLISME       02:11:19     7:44 min. 

  84     103 GORCHS,SERGI         ELITE  TONA BIKES                 02:13:20     9:45 min. 

  85      24 LACAZE,Adrien        CAD-2  UV AUCH GG                 02:13:20     9:45 min. 

  86      61 SOLIS,Carlos Manuel  MA-30  FAE-AMBIKES                02:13:20     9:45 min. 

  87     114 RUEDA,XAVI           ELITE  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  02:13:20     9:45 min. 

  88      99 MC JURY,Brian        MA-40  TEAM CHATOU CYCLISME       02:13:20     9:45 min. 

  89      11 MENARD,Vincent       MA-30  VC SAULCEEN ELBEUF         02:13:20     9:45 min. 

  90       1 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU             02:13:20     9:45 min. 

  91      43 CANTELE,Pauline      MA-30  VC MONTOIS                 02:13:20     9:45 min. 

  92       4 GRAS,Eric            MA-50  ST CHELY CYCLISME          02:13:20     9:45 min. 

  93      34 LOPEZ,Joan           MA-40  RUNNBIKES TEAM             02:13:20     9:45 min. 

  94       3 BENJUMEA,Jose        MA-50  C.C. LE BOULOU             02:13:20     9:45 min. 

  95      19 DOMENC,Hugo          CAD-1  INTEGRALE BICYCLE CLUB I.  02:13:20     9:45 min. 

  96      20 MARQUEYSSAT,Theo     CAD-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB I.  02:13:20     9:45 min. 

  97     146 MARTIN,Jeremy        SUB23  CM AUBERVILLIERS 93        02:13:20     9:45 min. 

  98      39 TANIOS,Tara          F-CAD  INTEGRALE                  02:13:20     9:45 min. 

  99      42 GALLES,Jean Paul     MA-60  VC MONTOIS                 02:13:20     9:45 min. 

 100     104 VALLE,Sergio         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      02:13:20     9:45 min. 

 101     116 MONCADA,ANNA         F-ELI  CATEMA.CAT                 02:13:20     9:45 min. 

 102     100 PAJAROLS,Albert      MA-30  TONA BIKES                 02:13:20     9:45 min. 

 103     149 ISSAOUN,Sofian       JUN-1  CM AUBERVILLIERS 93        02:13:20     9:45 min. 

 104      10 DEGEORGE,Pierre      MA-30  GOURDAN POLIGNAN           02:13:20     9:45 min. 

 105      50 LAGRANGE,Romeo       CAD-2  G.S. COURSAN-NARBONNE      02:13:20     9:45 min. 

 106      49 CHRISTOPHE,Perie     MA-40  G.S. COURSAN-NARBONNE      02:13:20     9:45 min. 

 107       2 ROGER,Francis        MA-40  C.C. LE BOULOU             02:13:46    10:11 min. 

 108      91 MASSONNIERE,Valentin CAD-1  TEAM CHATOU CYCLISME       02:14:23    10:48 min. 

 109     105 GARCIA,PASCAL        MA-50  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:15:00    11:25 min. 

 110      94 LEDUC,Eloi           INF-2  TEAM CHATOU CYCLISME       02:15:00    11:25 min. 

 111     117 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         02:15:00    11:25 min. 

 112     118 ROCA,EDUARDO         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         02:15:00    11:25 min. 

 113      22 RICHALET,Gilles      MA-50  EAUZE OLYMPIQUE            02:17:00    13:25 min. 

 114      41 TANIOS,Julie         F-CAD  INTEGRALE BICYCLE CLUB I.  02:17:00    13:25 min. 

 115      95 GAZEAU,Maxime        JUN-2  TEAM CHATOU CYCLISME       02:20:32    16:57 min. 

 116     129 AGUILERA,RAQUEL      F-ELI  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:24:39    21:04 min. 

 117     137 GONZALEZ,JUDIT       F-S23  CATEMA.CAT                 02:24:39    21:04 min. 

 118      97 PAILLON,Eric         MA-40  TEAM CHATOU CYCLISME       02:24:39    21:04 min. 

 119     143 NOBLEJAS,DAVID       MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:24:39    21:04 min. 

 120      77 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          02:25:50    22:15 min. 

 

 Corredors classificats : 120 
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 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 NARDI,Theo           CAD-1  EQUZE OLIMPIQUE           02:03:35           mt. 

   2      21 BELOU,Leo            CAD-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB I. 02:03:35           mt. 

   3      23 TERRAUBE,Dorian      CAD-1  EAUZE OLIMPIQUE           02:03:35           mt. 

   4      24 LACAZE,Adrien        CAD-2  UV AUCH GG                02:13:20     9:45 min. 

   5      19 DOMENC,Hugo          CAD-1  INTEGRALE BICYCLE CLUB I. 02:13:20     9:45 min. 

   6      20 MARQUEYSSAT,Theo     CAD-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB I. 02:13:20     9:45 min. 

   7      50 LAGRANGE,Romeo       CAD-2  G.S. COURSAN-NARBONNE     02:13:20     9:45 min. 

   8      91 MASSONNIERE,Valentin CAD-1  TEAM CHATOU CYCLISME      02:14:23    10:48 min. 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 VANDEPITTE,Ntahan    JUN-1  INTEGRALE BICYCLE CLUB I. 02:03:35           

   2     128 ROGER,Gabriel        JUN-1  C.C. LE BOULOU            02:03:35           mt. 

   3      12 NAVARRO,Gauthier     JUN-1  INTEGRALE BICYCLE CLUB I. 02:03:35           mt. 

   4      13 CALDESAIGUES,Robin   JUN-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB I. 02:03:35           mt. 

   5      57 MONNEZ,Theo          JUN-2  PARISIS A.C. 95           02:03:35           mt. 

   6       9 PAGE,Charles         JUN-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB I. 02:03:35           mt. 

   7      33 DUPUY,Silouanne      JUN-2  VCA DU BOURGET            02:03:35           mt. 

   8     132 CARO,Nicolas         JUN-2  CM AUBERVILLIERS 93       02:03:35           mt. 

   9     135 FREITAS,Jeremy       JUN-2  CM AUBERVILLIERS 93       02:03:35           mt. 

  10      15 SALLES,Corentin      JUN-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB I. 02:03:35           mt. 

  11     136 LEROY,Maxime         JUN-1  CM AUBERVILLIERS 93       02:03:35           mt. 

  12     141 DUPUY,Quentin        JUN-1  CM AUBERVILLIERS 93       02:03:35           mt. 

  13      16 CUESTA,Fabien        JUN-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB I. 02:03:35           mt. 

  14      14 MENDOUSSE,Sam        JUN-1  INTEGRALE BICYCLE CLUB I. 02:03:35           mt. 

  15      18 COUTURE,Cyril        JUN-1  INTEGRALE BICYCLE CLUB I. 02:03:35           mt. 

  16      17 HOVASSE,Nicolas      JUN-1  INTEGRALE BICYCLE CLUB I. 02:03:35           mt. 

  17     145 GUDESTE,Thomas       JUN-1  CM AUBERVILLIERS 93       02:03:35           mt. 

  18     150 PLAISANT,Julien      JUN-1  CM AUBERVILLIERS 93       02:03:35           mt. 

  19       8 CARR,Sebastien       JUN-1  INTEGRALE BICYCLE CLUB I. 02:03:35           mt. 

  20     134 CASPER,Remio         JUN-2  CM AUBERVILLIERS 93       02:03:35           mt. 

  21      63 CRISIAS,Raphael      JUN-2  PARISIS A.C. 95           02:03:52       17 seg. 

  22      67 SELLIER,Valentin     JUN-2  PARISIS A.C. 95           02:04:18       43 seg. 

  23      55 CLAY,Antonin         JUN-2  PARISIS A.C. 95           02:04:18       43 seg. 

  24      56 DEMAZURE,Aurelien    JUN-1  PARISIS A.C. 95           02:04:18       43 seg. 

  25      92 JAHAN,Baptiste       JUN-1  TEAM CHATOU CYCLISME      02:11:19     7:44 min. 

  26     149 ISSAOUN,Sofian       JUN-1  CM AUBERVILLIERS 93       02:13:20     9:45 min. 

  27      95 GAZEAU,Maxime        JUN-2  TEAM CHATOU CYCLISME      02:20:32    16:57 min. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     108 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK               02:03:35           mt. 

   2      27 NAVARRO,Corentin     SUB23  V.C. LA POMME MARSEILLE   02:03:35           mt. 

   3     138 DANTON,Arnaud        SUB23  CM AUBERVILLIERS 93       02:03:35           mt. 

   4     148 MEXMES,Yanis         SUB23  CM AUBERVILLIERS 93       02:03:35           mt. 

   5      52 CORDEIRO,Damien Marq SUB23  SC SERRES CASTET          02:03:35           mt. 

   6      28 RIEBEL,Mathieu       SUB23  VCA DU BOURGET            02:03:35           mt. 

   7      75 CERESUELA,Mathieu    SUB23  ALBI VELO SPORT           02:03:35           mt. 

   8      59 ROMIGUIERE,Louis     SUB23  PARISIS A.C. 95           02:03:35           mt. 

   9      53 LALBA,Clement        SUB23  SC SERRES CASTET          02:03:35           mt. 

  10      81 CARR,Simon           SUB23  GUIDON FUXEEN             02:03:35           mt. 

  11      76 CARMOUZE,Quentin     SUB23  ALBI VELO SPORT           02:03:35           mt. 

  12      29 SOUFFLET,Guillaume   SUB23  VCA DU BOURGET            02:03:35           mt. 

  13      72 LOUBEAU,Guillaume    SUB23  UV MAZAMET                02:03:52       17 seg. 

  14      58 POLAERT,Alexandre    SUB23  PARISIS A.C. 95           02:03:52       17 seg. 

  15      73 MOULY,Adrien         SUB23  ALBI VELO SPORT           02:04:53     1:18 min. 

  16     146 MARTIN,Jeremy        SUB23  CM AUBERVILLIERS 93       02:13:20     9:45 min. 
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 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      68 FONT,Bernat          ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO 02:03:35           mt. 

   2      80 SERRA,ALEIX          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:03:35           mt. 

   3     140 DURAND,Nicolas       ELITE  CM AUBERVILLIERS 93       02:03:35           mt. 

   4      30 BARE,Anthony         ELITE  VCA DU BOURGET            02:03:35           mt. 

   5      78 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:03:35           mt. 

   6      79 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:03:35           mt. 

   7      45 RUIZ,Victor          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:03:35           mt. 

   8      32 GREDOIRE,Jordan      ELITE  VCA  DU BOURGET           02:03:35           mt. 

   9     126 PÉREZ,IAN            ELITE  RUNNBIKES TEAM            02:03:35           mt. 

  10     115 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:03:35           mt. 

  11     151 NOGUERA,ADRIAN       ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    02:03:35           mt. 

  12      46 VAQUERO,Julian       ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:03:35           mt. 

  13      38 PEREZ,DANI           ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:03:35           mt. 

  14      71 ARMIRAIL,Bruno       ELITE  CA CASTELSARRASIN         02:03:35           mt. 

  15     125 SERRANO,DANIEL       ELITE  RUNNBIKES TEAM            02:03:35           mt. 

  16     111 ADELL,GONZALO        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:06:23     2:48 min. 

  17     103 GORCHS,SERGI         ELITE  TONA BIKES                02:13:20     9:45 min. 

  18     114 RUEDA,XAVI           ELITE  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 02:13:20     9:45 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      62 ANDREO,Maximilien    MA-30  PARISIS A.C. 95           02:03:35           mt. 

   2      60 PIÑERO,Jorge         MA-30  FAE-AMBIKES               02:03:35           mt. 

   3     101 CHAVARRIA,Josep      MA-30  TONA BIKES                02:03:35           mt. 

   4     110 SABATE,Marc          MA-30  MARTORELL. PENYA CICLISTA 02:03:35           mt. 

   5      87 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     02:03:35           mt. 

   6     123 HOSPITAL,Marc        MA-30  PEDALS BIKE CELRA. CLUB C 02:03:35           mt. 

   7     106 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB         02:03:35           mt. 

   8      86 OLIVARES,ANTONIO     MA-30  VILASSAR DE MAR. CLUB CIC 02:03:35           mt. 

   9     102 MORA,JAVIER          MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:06:23     2:48 min. 

  10      61 SOLIS,Carlos Manuel  MA-30  FAE-AMBIKES               02:13:20     9:45 min. 

  11      11 MENARD,Vincent       MA-30  VC SAULCEEN ELBEUF        02:13:20     9:45 min. 

  12      43 CANTELE,Pauline      MA-30  VC MONTOIS                02:13:20     9:45 min. 

  13     104 VALLE,Sergio         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     02:13:20     9:45 min. 

  14     100 PAJAROLS,Albert      MA-30  TONA BIKES                02:13:20     9:45 min. 

  15      10 DEGEORGE,Pierre      MA-30  GOURDAN POLIGNAN          02:13:20     9:45 min. 

  16     143 NOBLEJAS,DAVID       MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:24:39    21:04 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     109 GOMEZ,José Abel      MA-40  BIKE LAB STORE            02:03:35           mt. 

   2     121 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:03:35           mt. 

   3      51 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  AE. MATXACUCA             02:03:35           mt. 

   4      36 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          02:03:35           mt. 

   5     112 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:03:35           mt. 

   6      47 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:03:35           mt. 

   7      96 KARAYANNIS,Alexandre MA-40  TEAM CHATOU CYCLISME      02:03:35           mt. 

   8     124 HERRERO,RAFAEL       MA-40  NOEL                      02:03:35           mt. 

   9      35 ARROYO,Joaquim       MA-40  RUNNBIKES TEAM            02:03:35           mt. 

  10      99 MC JURY,Brian        MA-40  TEAM CHATOU CYCLISME      02:13:20     9:45 min. 

  11      34 LOPEZ,Joan           MA-40  RUNNBIKES TEAM            02:13:20     9:45 min. 

  12      49 CHRISTOPHE,Perie     MA-40  G.S. COURSAN-NARBONNE     02:13:20     9:45 min. 

  13       2 ROGER,Francis        MA-40  C.C. LE BOULOU            02:13:46    10:11 min. 

  14     118 ROCA,EDUARDO         MA-40  INMOBILIARIAS LEON        02:15:00    11:25 min. 

  15      97 PAILLON,Eric         MA-40  TEAM CHATOU CYCLISME      02:24:39    21:04 min. 
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 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     120 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:03:35           mt. 

   2     119 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:03:52       17 seg. 

   3     122 CODONY,Jordi         MA-50  NOEL                      02:09:02     5:27 min. 

   4       4 GRAS,Eric            MA-50  ST CHELY CYCLISME         02:13:20     9:45 min. 

   5       3 BENJUMEA,Jose        MA-50  C.C. LE BOULOU            02:13:20     9:45 min. 

   6     105 GARCIA,PASCAL        MA-50  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:15:00    11:25 min. 

   7     117 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIARIAS LEON        02:15:00    11:25 min. 

   8      22 RICHALET,Gilles      MA-50  EAUZE OLYMPIQUE           02:17:00    13:25 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU            02:13:20          min. 

   2      42 GALLES,Jean Paul     MA-60  VC MONTOIS                02:13:20           mt. 

   3      77 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         02:25:50    12:30 min. 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      39 TANIOS,Tara          F-CAD  INTEGRALE                 02:13:20          min. 

   2      41 TANIOS,Julie         F-CAD  INTEGRALE BICYCLE CLUB I. 02:17:00     3:40 min. 

 

 Classificació de : FEMINES SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      48 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  BZK-SMURFIT KAPPA         02:04:18          seg. 

   2     137 GONZALEZ,JUDIT       F-S23  CATEMA.CAT                02:24:39    20:21 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     130 WILD,Kirsten         F-ELI  WT CYLANCE PRO CYCLING    02:03:35           mt. 

   2     116 MONCADA,ANNA         F-ELI  CATEMA.CAT                02:13:20     9:45 min. 

   3     129 AGUILERA,RAQUEL      F-ELI  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:24:39    21:04 min. 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      94 LEDUC,Eloi           INF-2  TEAM CHATOU CYCLISME      02:15:00          min. 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      40 BARBOTIN,Alice       FIN-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB I. 02:07:02          min. 

 


